
UCHWAŁA NR XXVI/190/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 39.667.069,20 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.380.069,20 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  287.000,00 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł. 
Zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 11.672.220,00 zł.Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 42.164.169,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.210.597,93 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 0,00 zł, 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2)  
 wydatki majątkowe w wysokości 2.953.571,27 zł,w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 11.672.220,00 zł.Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Określa się wydatki majątkowe na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.497.100,00 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.838.700,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 341.600,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz innych papierów 
wartościowych w kwocie 3.007.700,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.085.065,00 zł, 

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.190.860,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych,zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej i na zadania inwestycyjne dla samorządowych 
zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

᠆  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300.000,00 zł, 

᠆ o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości ujętych 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

2) dokonywania zmian w budżecie związanych: a.z przeniesieniami w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych, b.ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c.ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, d.ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich. 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

5) udzielania poręczeń i gwarancji do wysokości 50.000,00 zł, 

§ 11. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 
700.000,00 zł. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 170.000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na: 

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 18.250,00 zł, 

2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 151.750,00 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 13. Określa się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki na 
zadania z zakresu ochrony środowiska.Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 173.220,00 zł,z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 23.220,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150.000,00 zł. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do realizacji 
poszczególnych sołectw,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 16. Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze umów, 
porozumień z innymi j.s.t. oraz wydatki na te zadania,zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 17.   Określa się plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 5 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 500,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

43 900,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

132 800,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

2 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

285 000,00

0830 Wpływy z usług 5 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 82 444,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 344,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00

0830 Wpływy z usług 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 577 602,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 584 462,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 710 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 962,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

38 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 910 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 525 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 225 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

11 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

299 417,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 417,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

170 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

73 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 773 723,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 523 723,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00

758 Różne rozliczenia 13 662 816,20

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 351 699,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 351 699,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 153 308,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 153 308,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 167,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 167,20

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 85 642,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 85 642,00

801 Oświata i wychowanie 630 767,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

80104 Przedszkola 627 767,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

76 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

172 500,00

0830 Wpływy z usług 13 560,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 303 207,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 500,00

852 Pomoc społeczna 558 464,00

85202 Domy pomocy społecznej 82 000,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 416,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 416,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 099,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 999,00

85216 Zasiłki stałe 161 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 249,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 249,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 100,00

0830 Wpływy z usług 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

855 Rodzina 11 652 773,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 348 917,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 295 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 226,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 3



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Razem: 39 667 069,20

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 000,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

50 000,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

50 000,00

600 Transport i łączność 1 727 954,27

60016 Drogi publiczne gminne 1 609 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 255,00

60095 Pozostała działalność 118 699,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 699,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00

750 Administracja publiczna 4 327 689,40

75011 Urzędy wojewódzkie 351 767,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 807,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 000,00

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 951 509,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 640,00

4260 Zakup energii 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 484,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 252,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 633,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 286 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 163,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 065,00

75095 Pozostała działalność 492 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 042,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 493,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 160,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

52 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 11 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 99 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

757 Obsługa długu publicznego 303 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

303 000,00

8040
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

3 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00

758 Różne rozliczenia 303 220,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 223 220,00

4810 Rezerwy 223 220,00

801 Oświata i wychowanie 15 323 520,00

80101 Szkoły podstawowe 9 852 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 054 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 426 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 280,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 890,00

4260 Zakup energii 306 535,00

4270 Zakup usług remontowych 34 735,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 335,00

4430 Różne opłaty i składki 11 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 331,00

4480 Podatek od nieruchomości 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 075,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 947,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

80104 Przedszkola 4 160 938,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

833 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 923 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 087,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00

4220 Zakup środków żywności 141 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00

4260 Zakup energii 64 300,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 202,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 278,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 256,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 329,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 357,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 230,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

599 289,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 220,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 810,00

4260 Zakup energii 13 365,00

4270 Zakup usług remontowych 1 765,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 965,00

4430 Różne opłaty i składki 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

425,00

80195 Pozostała działalność 87 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 113,00

851 Ochrona zdrowia 207 981,00

85153 Zwalczanie narkomanii 18 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85195 Pozostała działalność 38 981,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 320,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 961,00

852 Pomoc społeczna 3 050 665,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 5



85202 Domy pomocy społecznej 620 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 220,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

491 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 063,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 916,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 916,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

314 099,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 312 999,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 152 000,00

3110 Świadczenia społeczne 152 000,00

85216 Zasiłki stałe 171 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 648 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 950,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4260 Zakup energii 2 955,00

4270 Zakup usług remontowych 1 960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 503,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 100,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 365,00

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 6



4480 Podatek od nieruchomości 1 125,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 315,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

85295 Pozostała działalność 47 168,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 112,00

3110 Świadczenia społeczne 25 056,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00

855 Rodzina 12 199 430,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 429 568,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 421,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 366 777,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 7



4580 Pozostałe odsetki 4 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85504 Wspieranie rodziny 73 599,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 729,00

85508 Rodziny zastępcze 313 760,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

313 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 726,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 726,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 771 570,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

315 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

120 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 275 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 8



6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

90095 Pozostała działalność 556 570,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 986,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 775,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 963 893,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

839 893,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

92116 Biblioteki 462 060,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

462 060,00

92195 Pozostała działalność 254 822,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 701,83

4260 Zakup energii 29 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 510,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

926 Kultura fizyczna 275 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

170 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00

4190 Nagrody konkursowe 21 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem: 42 164 169,20

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

855 Rodzina 11 600 173,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 342 917,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 249 030,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 226,00

Razem: 11 672 220,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



II. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
80.000,00 

 

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

855 Rodzina 11 600 173,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 342 917,00

3110 Świadczenia społeczne 8 272 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 249 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 021 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 527,00

4260 Zakup energii 2 970,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 226,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 226,00

Razem: 11 672 220,00

Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 838 700,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 131 000,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 707 700,00

Rozchody ogółem: 341 600,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 341 600,00

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 9 378,08

4260 1 500,00

4300 8 000,00

18 878,08

600 60095 6050 11 000,00 Budowa chodnika

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 13 234,38

4260 2 800,00

4300 2 800,00

18 834,38

4300 5 000,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 20 900,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 1 500,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 983,21

4260 4 000,00

4300 5 600,00

4430 400,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 33 699,27 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

43 699,27

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 973,83

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

27 923,83Razem: 

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 18 000,00 Budowa chodnika

4210 5 030,18

4260 2 500,00

4300 5 000,00

4360 240,00

4430 300,00

31 070,18

600 60095 6050 17 000,00 Budowa chodnika

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 10 323,19

4260 1 600,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 697,99 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

12 497,99

4210 9 452,47

4260 1 700,00

4300 8 000,00

4430 250,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

4210 2 156,53

4260 2 500,00

4300 11 000,00

4430 250,00

15 906,53

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



4210 5 000,00

4300 2 700,00

4210 3 099,61

4300 300,00

11 099,61

4210 2 535,83

4260 3 000,00

4300 2 500,00

4210 2 700,00

4300 10 000,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

600 60016 Remont drogi gminnej

16. Wydartowo Drugie

921 92195
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6210
Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania wody 

Giżyn
2021 50 000,00 50 000,00

2. 600 60016 6050
Modernizacja drogi na odcinku od drogi powiatowej do 

osiedla mieszkaniowego w Gościejewicach
2021 120 000,00 120 000,00

3. 600 60016 6050
Modernizacja nawierzchni drogi na odcinku od drogi 

technicznej S5 do Pakówki
2021 135 000,00 135 000,00

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi o nawierzchni kostka betonowa w 

Gołaszynie od ul. Słonecznej do ul. Moniuszki
2021 60 000,00 60 000,00

5. 600 60016 6050
Przebudowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku 

Gołaszyn - Tarchalin
2021 803 805,00 803 805,00

6. 600 60016 6050
Budowa chodnika w cz. ul. Sikorskiego na odcinku boiska 

sportowego
2021 104 550,00 104 550,00

7. 600 60016 6050 Budowa oświetlenia w Kawczu dz. Nr 236/1 2021 80 000,00 80 000,00

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Bojanowo ul. Nowa 

- Pakówka (dokumentacja techniczna)
2021 70 000,00 70 000,00

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców Wlkp. 

(dokumentacja techniczna)
2021 40 000,00 40 000,00

10. 600 60016 6050
Budowa oświetlenia drogowego Bojanowo, ul. Wiśniowa, 

Brzoskwiniowa, Morelowa (dokumentacja projektowa)
2021 15 000,00 15 000,00

11. 600 60016 6050
Modernizacja drogi wraz z chodnikiem - sołectwo Golina 

Wielka
2021 20 900,00 20 900,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



12. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2021 11 000,00 11 000,00

13. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2021 33 699,27 33 699,27

14. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2021 20 000,00 20 000,00

15. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2021 18 000,00 18 000,00

16. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2021 17 000,00 17 000,00

17. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2021 19 000,00 19 000,00

18. 750 75023 6050 Modernizacja wejścia do Urzędu (od podwórza) 2021 15 000,00 15 000,00

19. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej ul. Lipowa 2021 35 000,00 35 000,00

20. 801 80101 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Szkoła Podstawowa ul. 

Lipowa
2021 30 000,00 30 000,00

21. 801 80104 6060 Zakup i wymiana pieca - Przedszkole w Trzeboszu 2021 40 000,00 40 000,00

22. 801 80104 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole w Bojanowie 

ul. Drzymały
2021 30 000,00 30 000,00

23. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2021 120 000,00 120 000,00

24. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Zaborowice 2021 13 000,00 13 000,00

25. 754 75411 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu na zakup lekkiego 

samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 

wyposażeniem

2021 20 000,00 20 000,00

1 920 954,27 1 768 355,00 0,00 152 599,27RAZEM

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2021 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 431 947,00 431 947,00

2. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały 

(dokumentacja projektowa)
2020 - 2021 150 000,00 150 000,00

3. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 300 000,00 300 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. 

Wiśniowa
2021 - 2023 15 000,00 15 000,00

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pakówce 2021 - 2022 100 000,00 100 000,00

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2021 35 670,00 35 670,00

1 032 617,00 1 032 617,00 0,00 0,00

2 953 571,27 2 800 972,00 0,00 152 599,27

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 085 065,00 483 112,00 1 301 953,00 300 000,00

50 000,00

50 000,00

6210 50 000,00

300 000,00

300 000,00

2650 300 000,00

50 000,00

50 000,00

2310 50 000,00

22 112,00

22 112,00

2310 22 112,00

6 000,00

6 000,00

2310 6 000,00

355 000,00

315 000,00

6210 315 000,00

40 000,00

2310 40 000,00

1 301 953,00

839 893,00

2480 839 893,00

462 060,00

2480 462 060,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



1 190 860,00 357 500,00 833 360,00 0,00

15 000,00

15 000,00

52 500,00

52 500,00

2820 52 500,00

833 360,00

833 360,00

2540 833 360,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

170 000,00

170 000,00

2820 170 000,00

3 275 925,00 840 612,00 2 135 313,00 300 000,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania 

wody Giżyn

dz. 400 rozdz. 40002 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

7 457 000,00 300 000,00 365 000,00 7 439 100,00RAZEM:

Zakres dotacji

15 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1 667 000,00 300 000,00 1 649 700,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

300 000,00 

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5 790 000,00 

50 000,00 

5 789 400,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

Razem: 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 000,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 000,00 

       
Razem: 18 000,00 

       

     

 

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 60 500,00

80104 Przedszkola 60 500,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 500,00

Razem: 60 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów)  z innymi jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 60 500,00

80104 Przedszkola 60 500,00

4220 Zakup środków żywności 60 500,00

Razem: 60 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

170 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

170 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

170 000,00

Razem: 170 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 169 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 18 250,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 750,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 105,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 85 300,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 000,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

Razem: 170 000,00  

  

 

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVI/190/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

131 000,00

0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów wojewodztw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00

131 000,00

801 Oświata i wychowanie 131 000,00

80101 Pozostała działalność 131 000,00

6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej ul. Lipowa
131 000,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

stan środków na poczatek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 2DA7043D-223D-400F-8FC4-6491FDE35CFF. Uchwalony Strona 1




